
UCHWAŁA NR 1304/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1303/ZP/VI/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DFCB3E-C8C5-40AE-80E6-5C80A319F07D. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1304/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.12.2022 r.

1 550 470 0 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 46 728 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 728 0     70005
Zarząd Powiatu 46 728 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

46 728 0               2110

Pozostałe WNW 46 728 0                    12
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 322 790 0754

Pozostała działalność 1 322 790 0     75495
Zarząd Powiatu 1 322 790 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 322 790 0               2100

Różne rozliczenia 180 952 0758
Różne rozliczenia finansowe 180 952 0     75814
Zarząd Powiatu 180 952 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

180 952 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DFCB3E-C8C5-40AE-80E6-5C80A319F07D. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1304/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.12.2022 r.

1 614 371 63 901 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 69 928 23 200700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 928 23 200     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 69 928 23 200          107
Zakup usług pozostałych 22 000 0               4300
 Podatek od nieruchomości 1 200 0               4480
Pozostałe odsetki 8 0               4580
Pozostałe odsetki zadanie 4.4.1.3 8 0                    1
 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

43 151 0               4590

 4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli
mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST 
 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

43 151 0                    2

 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0 23 200               4600

 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 3 569 0               4610
Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego
4.4.1.3.Zarzadzanie i gospodarowanie mieniem
Skarbu Państwa przez jst

3 569 0                    1

Administracja publiczna 2 844 2 844750
 Starostwa powiatowe 2 844 2 844     75020
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 2 844 2 844          03
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 444 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 2 844               4120

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 330 913 8 123754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

5 663 5 663     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 5 663 5 663          06
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

5 663 0               4180

 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 663               4210
Zarządzanie kryzysowe 0 2 460     75421
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

0 2 460          110

Zakup usług pozostałych 0 2 460               4300
 Pozostała działalność 1 325 250 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

1 325 250 0          110

Honoraria 2 460 0               4090
 Zakup usług pozostałych 1 322 790 0               4300
Oświata i wychowanie 149 120 16 888801
Technika 126 564 13 000     80115
ZSTiO w Skoczowie 23 000 0          12
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 0               4010
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

21 000 0               4350

ZSEG im. MZC w Cieszynie 4 000 0          13
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4350

Strona 1 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DFCB3E-C8C5-40AE-80E6-5C80A319F07D. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1304/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.12.2022 r.

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 29 500 0          14
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 0               4010
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

22 000 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4370

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 2 080 0          15
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 080 0               4010
ZSB w Cieszynie 1 693 0          16
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 415 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

278 0               4850

ZST w Ustroniu 40 654 0          17
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

38 000 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4370

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

646 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 0               4850

ZSPT w Międzyświeciu 4 295 13 000          20
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 083 0               4750

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 13 000               4790
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

212 0               4850

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 21 342 0          42
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 0               4010
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 654 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 300 0               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 500 0               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 179 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 709 0               4850

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 842 0     80117
ZS w Istebnej 1 842 0          18
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 0               4010
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

704 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

138 0               4850

Strona 2 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DFCB3E-C8C5-40AE-80E6-5C80A319F07D. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1304/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.12.2022 r.

 Licea ogólnokształcące 18 096 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 6 310 0          07
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 0               4010
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 095 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

215 0               4850

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 6 729 0          09
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 750 0               4010
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 690 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

289 0               4850

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 5 057 0          10
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 940 0               4010
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

934 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

183 0               4850

Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

1 000 0     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 1 000 0          41
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 0               4010
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 2 270     80146
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 2 270          103
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0 2 270               4700

 Pozostała działalność 1 618 1 618     80195
Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

1 618 1 618          109

Stypendia dla uczniów 0 19               3247
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 207 0               4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 0               4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 207 0               4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 24 0               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

27 0               4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 13               4129

Wynagrodzenia bezosobowe 0 105               4179
Zakup materiałów i wyposażenia 0 127               4219
Zakup usług pozostałych 0 852               4307
Zakup usług pozostałych 0 473               4309

Strona 3 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DFCB3E-C8C5-40AE-80E6-5C80A319F07D. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1304/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.12.2022 r.

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

10 0               4717

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 29               4719

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 629 6 629853
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

6 629 6 629     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

6 629 6 629          120

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 169               4010
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 421               4040
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 646               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 521               4170
 Zakup materiałów i wyposażenia 46 0               4210
 Zakup usług pozostałych 6 583 0               4300
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 0 774               4440
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 98               4710

Edukacyjna opieka wychowawcza 54 595 5 875854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 500 2 875     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

2 500 2 875          21

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 2 875               3020
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 0               4010
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

50 453 3 000     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

50 453 3 000          43

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 0               4010
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

46 432 0               4350

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

1 146 0               4370

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 3 000               4790
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

375 0               4840

 Placówki wychowania pozaszkolnego 625 0     85407
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie 625 0          24
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 625 0               4010
 Szkolne schroniska młodzieżowe 250 0     85417
Szkolne Schronisko Młodzieżowe  GRANIT Wisła 250 0          26
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 0               4010
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 767 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 767 0          103
Środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy dla
jednostki spoza sektora finansów publicznych

767 0               2350

OERW Ustroń 767 0                    02
Rodzina 342 342855
Rodziny zastępcze 342 342     85508
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

342 0          117

Strona 4 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DFCB3E-C8C5-40AE-80E6-5C80A319F07D. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1304/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.12.2022 r.

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

342 0               2320

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 0 342          30
Wynagrodzenia bezosobowe 0 342               4170

Strona 5 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DFCB3E-C8C5-40AE-80E6-5C80A319F07D. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

